2025-003

Q‘ SEE e

NEEQ: 871084

SN ERRFRIDBIRAT

ITr

FERERE
2024




2025-003

—. EERT

1.1 ARG EOR BRI 200, BIBTHE O T MR VEAN N A, I A2 e 32 R I R T A A

it RS A A EE B HETE (www.neeqg.com.cnBiwww.neeq.cc) [R5 4 30,

1.2 AFPEBURAR . EhfEmN . R W S B RORIEAIR & BT R SOR AR AEAL T RE AR 3
R VERRIR B ORI, IR AR SEE . HERR PR SE R AR ANl B DA
AAITINATR . EE ST TR SIS A T 5057 NRESR DRUE S B4R P Il 35 475 1

HSE, MER. e

13 A EREFEE 7 HUAREZREERS 2
14 WBTHTES REREEEHO AR HH T hRHETo O B 2 W & TR S

15 RAAFBRTA

A /(E B S BT A

IS8 oy

LT

0755-26639999

feH 0755-26635988

HL - HR A giuyq@gxmis.com

2w Pk www.gxmis.com

Wk A ik PRI T 7 1L DX g A v X A X B e B 206 55

i LA R2-A #: 517.518

On AR AR B R G ML

www.neeg.com.cn

On A AR T AR B

EESMPLAE

. EEMSFHE. REGHEBRKRER

2.1 FEMEEHE
Bl J0
AHARAR FEHR B L5 %
iy senn 714,096,620.82 773,948,723.83 -7.73%
VA T A B AR )4 263,028,126.83 265,766,996.05 1.03%
A8 T HERR A J I AR I B 4.14 4.18 -0.96%
BEr
BrEffiRw (REAE])D 59.60% 62.89%
B fiER (B 64.00% 66.28%
CHATEAT)
A3 HAEEFEA I L1 %




2025-003

RPN 151,673,131.77 175,400,354.23 -13.53%
VA T4 R A B AR B R 436,630.78 5,341,252.32 -91.83%
VA e 4 A wBOR BT BR AR -8,892,008.12 -5,500,081.21 -
2P A S R
GENE B A I I L VR -12,985,752.20 31,582,868.11 -141.12%
IO B I i %2 % (1K 0.16% 2.03% -
P58 TR A w] AR 18R]
TETHED
T2 4 3 = i 2t %% (1 -3.34% -2.09% -
J& T HERL A A AR A BR RS
MR A S )RR T RD
BEARR R o/l 0.0069 0.0841 -91.80%
CHATEAT)
2.2 B RALH
B B
G -2 ﬁ% R
BE EL % 25 BE EL %
s TP R 2 27,097,712 |  42.67% | -5,417,588 | 21,680,124 = 34.14%
%ﬁ:ﬂ; Hrb: BRI, SEhryshil A 13,028,511 | 20.51% | -2,569,087 | 10,459,424 @ 16.47%
0 HH, WFE. B 112,500 0.18% 100,000 12,500 0.02%
¥t (2 T 0 0% 0 0 0%
A IRER A S5 36,412,288 | 57.33% | 5,417,588 | 41,829,876  65.86%
Zii b B, SEbrfEhlA 28,574,788 | 44.99% | 2,627,687 | 31,202,475 = 49.13%
" HE, WH 8% 337,500 0.53% 0 337,500 0.53%
Wt 2 1 0 0% 0 0 0%
B 63,510,000 - 0 | 63,510,000 -
Rl PN 67

2.3 HEBETB B AR EL

LiEDANY '




2025-003

2R

LIS

ARz

AR FFIR

HRFE
% %

HRFH
PR Bt
HE

WRFE
7o PR R
HHE

WIRFHE
H R
e

41,603,299

58,600

41,661,899

65.5990%

31,202,475

10,459,424

RT3y

7,500,000

0

7,500,000

11.8092%

7,500,000

7,500,000

0

2,780,501

2,780,501

4.3781%

2,778,901

1,600

0

1,764,578

-264,900

1,499,678

2.3613%

1,499,678

0

1,432,400

1,432,400

2.2554%

1,000

1,431,400

SEE W OR A E b oo
S

7

ot

1,272,302

1,272,302

2.0033%

1,272,302

703,000

703,000

1.1069%

703,000




2025-003

X

Hy S

& &

® A

R 2

=i
8 | 3| 677,000 0| 677,000 1.0660% 0 0

R

z; g 677,000

A

|
9 | A 613,947 0| 613947 0.9667% 0 613,947 0
10 | Ik 591,900 0| 591,900  0.9320% 0 591,900 0

&t | 54,726,026 | 4,006,601 | 58,732,627 | 92.4779% | 41,482,376 | 17,250,251 | 7,500,000
B AT 42 B AR R I Ui

VIiEH OAEH

HOB AT+ AR A LR R U BEIREHEE H, 915 WM T B RSt A IR =]

FYNTTIRM R BARATIRA TN —BATBIN, BRILZ SMHAb B IR 5 28 5] Z [RAAFAESRIBOR R o




	一. 重要提示
	1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
	1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
	1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4  鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5 公司联系方式

	二. 主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1 主要财务数据
	2.2 普通股股本结构
	2.3 普通股前十名股东情况


