

# 高新现代

NEEQ: 871084

# 高新现代智能系统股份有限公司



年度报告摘要

2024

## 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 公司负责人**胡宇舟**、主管会计工作负责人**洪琳**及会计机构负责人**施颖君**保证年度报告中财务报告的
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 **鹏盛会计师事务所(特殊普通合伙)**对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

真实、准确、完整。

董事会秘书/信息披露事务负责人	邱钰琦
电话	0755-26639999
传真	0755-26635988
电子邮箱	qiuyq@gxmis.com
公司网址	www.gxmis.com
联系地址	深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南七道 206 号高
	新工业村 R2-A 栋 517.518
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	董事会秘书处办公室

# 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	714,096,620.82	773,948,723.83	-7.73%
归属于挂牌公司股东的净资产	263,028,126.83	265,766,996.05	1.03%
归属于挂牌公司股东的每股净	4.14	4.18	-0.96%
资产			
资产负债率%(母公司)	59.60%	62.89%	-
资产负债率%(合并)	64.00%	66.28%	-
(自行添行)			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	151,673,131.77	175,400,354.23	-13.53%
归属于挂牌公司股东的净利润	436,630.78	5,341,252.32	-91.83%
归属于挂牌公司股东的扣除非	-8,892,008.12	-5,500,081.21	-
经常性损益后的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	-12,985,752.20	31,582,868.11	-141.12%
加权平均净资产收益率%(依	0.16%	2.03%	-
据归属于挂牌公司股东的净利			
润计算)			
加权平均净资产收益率%(归	-3.34%	-2.09%	-
属于挂牌公司股东的扣除非经			
常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益 (元/股)	0.0069	0.0841	-91.80%
(自行添行)			

### 2.2 普通股股本结构

单位:股

	股份性质	期初		本期	期末	
	放衍性與	数量	比例%	变动	数量	比例%
工門房	无限售股份总数	27,097,712	42.67%	-5,417,588	21,680,124	34.14%
无限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	13,028,511	20.51%	-2,569,087	10,459,424	16.47%
新什成 份	董事、监事、高管	112,500	0.18%	100,000	12,500	0.02%
, DJ	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限售 条件股 份	有限售股份总数	36,412,288	57.33%	5,417,588	41,829,876	65.86%
	其中: 控股股东、实际控制人	28,574,788	44.99%	2,627,687	31,202,475	49.13%
	董事、监事、高管	337,500	0.53%	0	337,500	0.53%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
	总股本	63,510,000	-	0	63,510,000	-
	普通股股东人数					67

#### 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

2025-003

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有 的质押股 份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	胡宇	41,603,299	58,600	41,661,899	65.5990%	31,202,475	10,459,424	0	0
2	邹静	7,500,000	0	7,500,000	11.8092%	7,500,000	0	7,500,000	0
3	湖市晓络统份限司州拂网系股有公	0	2,780,501	2,780,501	4.3781%	2,778,901	1,600	0	0
4	李昕	1,764,578	-264,900	1,499,678	2.3613%	0	1,499,678	0	0
5	深市代络术限司圳现网技有公	0	1,432,400	1,432,400	2.2554%	1,000	1,431,400	0	0
6	武伊奇技资伙业限伙汉塔科投合企有合	1,272,302	0	1,272,302	2.0033%	0	1,272,302	0	0
7	宁 波 山 保 税	703,000	0	703,000	1.1069%	0	703,000	0	0

2025-003

	港区								
	地 平								
	线 投								
	资 有								
	限公								
	司								
8	内 蒙	677,000	0	677,000	1.0660%	0		0	0
	古 东								
	方 投						677,000		
	资 有						077,000		
	限公								
	司								
9	周舟	613,947	0	613,947	0.9667%	0	613,947	0	0
10	黄琳	591,900	0	591,900	0.9320%	0	591,900	0	0
,	合计	54,726,026	4,006,601	58,732,627	92.4779%	41,482,376	17,250,251	7,500,000	0

#### 普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明:截至报告披露日,胡宇舟、湖州市拂晓网络系统股份有限公司、 深圳市现代网络技术有限公司为一致行动人,除此之外其他股东与公司之间不存在关联关系。